事業譲渡のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

急ではございますが、このたび当社は、2021 年 9 月 1 日付をもちまして、印刷事業を譲渡

することになりましたのでお知らせ致します。

事業譲渡に伴い、株式会社ｒｈｄがこれまで提供していた名刺・チラシ・封筒などの印刷

事業は、株式会社成幸に移管され、引き続き皆様のご要望にお応えしていく所存でござい

ます。

大変ご迷惑をおかけして恐縮でございますが、今後ともご指導ご支援を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

■譲渡先の概要

 事業譲渡日： 2021 年 9 月 1 日付

 商 号： 株式会社 成幸（セイコウ）

 本社所在地： 〒104-0061 東京都中央区銀座 3-14-7 鷲尾ビル

 代表者： 代表取締役  両角 光雄

 電話：03-3542-6711

 FAX：03-3546-0396

 ※2021 年 9 月 1 日ご注文分より株式会社成幸からのご請求となります。

※印刷事業の担当は弊社の川村がそのまま継続して行います。

株式会社 rhd

代表取締役 岡田 勝–

〒103-0007

東京都中央区日本橋浜町 3-35-5 オフィス 30 9F 904 号

TEL: 03-3527-3702 FAX: 03-3527-3703